
Veřejná zakázka malého rozsahu: „Výměna vnitřních vchodových dveří“ 
Příloha č.4 výzvy 

Stránka 1 z 4 

Specifikace předmětu plnění 
 

 

Záměr: Výměna vnitřní prosklené stěny a dveří do šatny žáků ve vstupní zóně školy s větší šířkou 
dveří a normovým kováním dveří únikového východu z chráněné únikové cesty, novými parametry 
pevnosti, izolace a zabezpečení pro případ nefunkčnosti vstupních automatických dveří. Sjednocení 
zámkových vložek na jeden klíč. 
 

 
 
Další podmínky realizace: 

• dodavatel zajistí provedení opatření při realizaci díla, vyplývající z realizace prací a zohledňující tyto 

skutečnosti: 

- komunikace a plochy v okolí místa provádění díla nelze využít jako skládky materiálu;  

- prostor místa provádění díla nelze bez dalšího opatření využít k umístění sociálního a hygienického 

zařízení zhotovitele, 

• dodavatel si zajistí přesné zaměření otvorů před realizaci díla. 

• dodavatel zajistí dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části a návrhů 

provozních řádů, vše v českém jazyce, ve třech vyhotoveních a v elektronické podobě ve formátech 

*.doc, *.xls, *.pdf a .dwg),   

• dodavatel zajistí kompletní inženýrskou činnost a vypracování zásad organizace realizace zakázky včetně 

jeho projednání s objednatelem;  

• dodavatel zpracuje detailní písemný harmonogram postupu prací provádění díla;   

• dodavatel zajistí uložení odpadů dle platného zákona o odpadech (ekologickou likvidaci odpadů) a 

doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;  

• dodavatel zajistí průběžný denní úklid, závěrečný úklid a vyklizení prostor dotčených stavbou současně 

s dokončením díla, případně uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního stavu.  



Veřejná zakázka malého rozsahu: „Výměna vnitřních vchodových dveří“ 

Příloha č.4 výzvy 

Stránka 2 z 4 

PRAVÁ STRANA 

Hliníkový dveřní prvek 3000 mm x 2800 mm, sestávající z 2 dělených křídel dveří a deseti pevných polí.  

Systém: Univerzální systém profilů pro dělicí prvky a stěnový systém s úzkými pohledovými šířkami pro 
pevné zasklení.  

Úniková funkce: Ve směru otvírání (zevnitř ven), konstrukce je umístěná v chráněné únikové cestě typu 
A (Nouzový východ EN 179)  

Popis dveří: Dveře 2-křídlé otvíravé ven (2 x 80 x 210 cm)  

Dveřní křídla: nouzový východ EN 179; při pohledu zevnitř:  

- levé dveře z vnitřní strany paniková klika typ B (při otočení klíčem z venkovní strany dojde k zatažení 
závory a odemčení vložky a poté i k zatažení střelky a přepnutí zámku do stavu trvale otevřeno; 
následně lze z venkovní strany dveře otevírat pouze klikou až do dalšího uzamčení klíčem); zadlabací 
zámek; uzamykatelné mechanickou zamykací vložkou tř. RC 3 (klíč shodný pro pravou i levou stranu 
prosklené stěny); samozavírač; 
- pravé dveře z vnitřní strany otočná paniková klika s rozvorou, z vnější strany bez kliky; 
- do pravých dveří bude integorván dveřní elektrický zámek, který bude možné provozovat ve třech 
režimech: - přepnout do režimu „trvale otevřeno, 
  - ovládat tlačítkem z vrátnice a 

- ovládat čipovou kartou (ISIC/ITIC/čip) prostřednictvím čtečky docházkového systému 
(příprava kontaktů pro rozšíření HW docházkového systému). 

Povrchové úpravy: Profily: bílá  

Zasklení: min 7 mm vrstvené bezpečnostní sklo; pevnost proti úrazu při pádu, proti ručně vedenému 
útoku a vandalismu. 

Napojení na podlahu: Bezbariérový hliníkový práh 4 mm + kartáčové těsnění  

Vzhled a výkresová část:  

 
  



Veřejná zakázka malého rozsahu: „Výměna vnitřních vchodových dveří“ 

Příloha č.4 výzvy 

Stránka 3 z 4 

LEVÁ STRANA 

Hliníkový dveřní prvek 3000 mm x 2800 mm, sestávající z 2 dělených křídel dveří a deseti pevných polí.  

Systém:  Univerzální systém profilů pro dělicí prvky a stěnový systém s úzkými pohledovými šířkami 
pro pevné zasklení. 

Úniková funkce: Ve směru otvírání (zevnitř ven), konstrukce je umístěná v chráněné únikové cestě typu 
A (Nouzový východ EN 179)  

Popis dveří: Dveře 2-křídlé otvíravé ven (2 x 80 x 210 cm)  

Dveřní křídla: nouzový východ EN 179; při pohledu zevnitř:  

- pravé dveře z vnitřní strany paniková klika typ B (při otočení klíčem z venkovní strany dojde k 
zatažení závory a odemčení vložky a poté i k zatažení střelky a přepnutí zámku do stavu trvale 
otevřeno; následně lze z venkovní strany dveře otevírat pouze klikou až do dalšího uzamčení klíčem); 
zadlabací zámek; uzamykatelné mechanickou zamykací vložkou tř. RC 3 (klíč shodný pro pravou i 
levou stranu prosklené stěny); samozavírač; 

- levé dveře z vnitřní strany otočná paniková klika s rozvorou, z vnější strany bez kliky.  

Povrchové úpravy: Profily: bílá  

Zasklení: min 7 mm vrstvené bezpečnostní sklo; pevnost proti úrazu při pádu, proti ručně vedenému 
útoku a vandalismu. 

Napojení na podlahu: Bezbariérový hliníkový práh 4 mm + kartáčové těsnění. 

Vzhled a výkresová část: 

 

  



Veřejná zakázka malého rozsahu: „Výměna vnitřních vchodových dveří“ 

Příloha č.4 výzvy 

Stránka 4 z 4 

VSTUPNÍ DVEŘE DO ŠATNY ŽÁKŮ 

Hliníkový dveřní prvek 2370 mm x 1770 mm (rozměry stavebního otvoru), sestávající z 2 dělených 
křídel dveří a dvou pevných polí.  

Systém:  Univerzální systém profilů pro dělicí prvky a stěnový systém s úzkými pohledovými šířkami 
pro pevné zasklení.  

Úniková funkce: Ve směru otvírání (zevnitř ven), požární odolnost min. 15DP3 (dle původního PBŘ 
15C2), nouzový východ EN 179.  

Popis dveří: Dveře 2-křídlé otvíravé ven (2 x 85 x 210 cm).  

Dveřní křídla: nouzový východ EN 179; při pohledu zevnitř:  
- pravé dveře z vnitřní strany paniková klika typ B (při otočení klíčem z venkovní strany dojde k 

zatažení závory a odemčení vložky a poté i k zatažení střelky a přepnutí zámku do stavu trvale 
otevřeno; následně lze z venkovní strany dveře otevírat pouze klikou až do dalšího uzamčení klíčem); 
zadlabací zámek; uzamykatelné mechanickou zamykací vložkou tř. RC 3 (jednotný klíč s dveřmi v 
prosklené stěně); samozavírač;     

- levé dveře z vnitřní strany otočná paniková klika s rozvorou, z vnější strany bez kliky;  
- do levých dveří bude integorván dveřní elektrický zámek, který bude možné provozovat ve třech 

režimech: - přepnout do režimu „trvale otevřeno; 
- ovládat tlačítkem z vrátnice; 
- ovládat čipovou kartou (ISIC/ITIC/čip) prostřednictvím čtečky docházkového systému   
(příprava kontaktů pro rozšíření HW docházkového systému). 

Povrchová úprava: Profily: bílá  

Zasklení: min 7 mm vrstvené bezpečnostní sklo; pevnost proti úrazu při pádu, proti ručně vedenému 
útoku a vandalismu. 

Napojení na podlahu: Bezbariérový hliníkový práh 4 mm + kartáčové těsnění. 

Vzhled a výkresová část:  

   


